

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

| | | |
|--|----------------|---------------|
| ๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ | | |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) | | |
| ๓. ลักษณะงาน | | |
| โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๘๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙๗.๕๐ ตารางเมตร | | |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๘๐,๐๐๐ บาท | | |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง | | |
| ๕.๑ แบบ ปร. ๕ | | |
| ๕.๒ แบบ ปร. ๔ | | |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| ๖.๑ จ.ศ.ต. สมเจต | วิสัยสูงเนิน | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายอนนท์ | โรจน์บูรณาวงศ์ | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวสมรภัทร์ | กุศลการณ์ | กรรมการ |
| ๖.๔ นายชาคริต | ผดุงเกียรติชัย | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จ. นครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 2

| | | |
|-----------|-------|------|
| ความกว้าง | 3.50 | เมตร |
| ความยาว | 85.00 | เมตร |
| ความหนา | 0.15 | เมตร |

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ

ประมาณการเมื่อ 27 พฤศจิกายน 2561

แบบเลขที่ 103/2561

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|-------------|----------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|---|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างทาง | 142,293.88 | 1.3624 | 193,861.18 | Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| สรุป | | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | 193,861.18 | บาท |
| | | คิดเป็นเงินประมาณเพียง | | 180,000.00 | บาท |
| | | (ตัวอักษร) | | (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) | |

ราคาเฉลี่ย 605.04 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้
ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.....ประธานกรรมการ

(นายชาคริต มดุงเกียรติชัย)

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ ไรจน์บูรณาวงศ์)

(นายอานนท์ ไรจน์บูรณาวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

(นางสาวสมรภัช กุศลการณ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาคริต มดุงเกียรติชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 2

ความกว้าง 3.50 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

ความยาว 85.00 เมตร

แบบเลขที่ 103/2561

สถานที่ บ้านบึงอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 27 พฤศจิกายน 2561

| ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ ต่อหน่วย | รวมเงินค่าวัสดุ | ค่าแรง ต่อหน่วย | รวมเงินค่าแรง | รวมค่าวัสดุ และค่าแรง | หมายเหตุ |
|-------------------------|----------------------------------|-------|--------|-----------------------|-----------------|--------------------|---------------|--------------------------|-------------|
| 1 | คอนกรีตกำลังอัด 325 ksc | ลบ.ม. | 44.63 | 2,050.00 | 91,481.07 | 306.00 | 13,655.25 | 105,136.32 | 320 ksc นม. |
| 2 | เหล็ก DB Ø 12 | กก. | - | 22.62 | - | 3.30 | - | - | นม. |
| 3 | เหล็ก RB Ø 19 | กก. | 58.54 | 20.46 | 1,197.72 | 2.90 | 169.76 | 1,367.48 | นม. |
| 4 | เหล็ก RB Ø 6 | กก. | 220.15 | 22.97 | 5,057.00 | 4.10 | 902.62 | 5,959.61 | นม. |
| 5 | เหล็ก RB Ø 9 | กก. | 494.84 | 21.38 | 10,580.06 | 4.10 | 2,028.85 | 12,608.91 | นม. |
| 6 | ลวดผูกเหล็ก | กก. | 21.45 | 32.74 | 702.28 | - | - | 702.28 | นม. |
| 7 | เข้าแบบเหล็ก | เมตร | 85.00 | - | - | 20.60 | 1,751.00 | 1,751.00 | |
| 8 | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | เมตร | 26.25 | - | - | 14.10 | 370.13 | 370.13 | |
| 9 | ชุดรีดทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง | ตร.ม. | 297.50 | - | - | 10.74 | 3,195.15 | 3,195.15 | |
| 10 | หินคลุกลือกโหล่ทาง | ลบ.ม. | 1.91 | 530.00 | 1,013.63 | - | - | 1,013.63 | นม. |
| 11 | ค่าปมคอนกรีต | ตร.ม. | 297.50 | - | - | 9.00 | 2,677.50 | 2,677.50 | นม. |
| 12 | ทรายหยาบรองพื้นทาง | ลบ.ม. | 14.88 | 406.00 | 6,039.25 | 99.00 | 1,472.63 | 7,511.88 | นม. |
| 13 | กรูยทางถางป่าขนาดกลาง | ตร.ม. | - | - | - | 3.60 | - | - | |
| 14 | ลูกรังรองพื้นทาง | ลบ.ม. | - | 534.00 | - | - | - | - | |
| 15 | วางระบายน้ำ | เมตร | - | 2,400.00 | - | - | - | - | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | 116,071.01 | 26,222.87 | 142,293.88 |

- ค่าขนส่ง (นม.) คิด 20 กม. น้ำมัน 28.50 บาท
30.70 บาท/ตัน
42.98 บาท/ลบ.ม.

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณงานก่อสร้าง
(นาย ชاکวิต มุ่งเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส
(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นาย อานนท์ โภจนรูณวงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง